
 
UCHWAŁA NR 351/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 10 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) oraz § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 

Nr XXIV/172/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 
2017 - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 6 755,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 6 755,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 100 211 523,41 zł. 

W tym: 

- dotacje na zadania zlecone - 9 316 314,11, 

- dotacje na zadania własne - 1 174 599,00, 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 102 911 523,41 zł. 

W tym: 

- wydatki na zadania zlecone - 9 316 314,11, 

- wydatki na zadania własne - 1 174 599,00, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 700 000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 
planu finansowego budżetu na 2017 rok. 
 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 
Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 
Mirosław Tessikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4115



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 351/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE -2 245 

 75411  Komenda Powiatowa PSP -2 245 

  2110 Dotacja  na zadania z zakr.adm.rząd. -2 245 

853   POZ.ZADANIA POL.SPOŁECZNEJ. 9 000 

 85395  Zespoły ds. Orzek.o Niepełnosprawności 9 000 

  2110 Dotacja  na zadania z zakr.adm.rząd. 9 000 

   OGÓŁEM: 6 755 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr 196/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28.09.2017 roku    

w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na zadania zlecone (rezerwa celowa 

budżetu państwa poz. 69), w kwocie 2 245,- zł, dotyczy przedsięwzięcia 

„Wzmocnienie motywującego systemu uposażeń funkcjonariuszy”, działanie 

2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo–gaśnicze, 

 Decyzji Nr 203/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 02.10.2017 roku  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone (rezerwa celowa 

budżetu państwa poz. 62), w kwocie 9 000,- zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy z dnia 7.09.2007 r. o Karcie Polaka, działanie 

2.5.2.4.W Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-

azylowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4115



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 351/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE -2 245 

 75411  KOMENA Powiatowa PSP -2 245 

  4080 Uposażenia funkcj.zwoln.ze słuśby -2 245 

853   POZ.ZAD.POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 000 

 85395  Pozostała działalność 9 000 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000 

   OGÓŁEM: 6 755 
 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

zlecone:  

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 4080                     

o 2 245,- zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji Wojewody, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85395 zwiększenie                   

w par. 3110 o 9 000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających                

z ustawy z dnia 7.09.2007 r. o Karcie Polaka, pomoc socjalna udzielana 

cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4115



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 351/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700   GOSPOD.MIESZKAN. 350 350 

 70005  Gospodarka grunt., nieruch. 350 350 

  4300 Zakup poz.usług-zlecone 350 0 

  4520 Opłaty na rzecz budż. jst-zl. 0 350 

750   ADMINISTR.PUBLICZNA 250 250 

 75020  Starostwo Powiatowe 250 250 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 250 0 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 0 250 

754   BEZPIECZ.PUBLICZNE 52 000 52 000 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 52 000 52 000 

  4180 Równoważn.pien.funkcj. 50 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 45 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 5 000 

  4550 Szkol.prac.czł.korp.sł.cyw. 1 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników 1 000 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 22 863 22 863 

 90195  Pozostała działalność 22 863 22 863 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 22 863 

  6050 Wydatki na inwestycje 22 863 0 

854   EDUKAC.OP. WYCHOW. 3 630 3 630 

 85406  Poradnia Psychol.-Pedagog. 3 630 3 630 

  3020 Wydatki osob.niezla.do wyn. 0 190 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 630 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 000 

  4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 130 

  4260 Zakup energii 0 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 1 500 

  4360 Opł.z tyt. zak.usł.telekom. 0 300 

  4700 Szkolenia pracowników 0 10 

   OGÓŁEM: 79 093 79 093 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zmniejszenie               

w par. 6060 o 22 863,- zł, przeniesienie środków do planu finansowego Starostwa 

Powiatowego (po rozstrzygnięciu przetargu na adaptację pomieszczeń pod PPP), 

w rozdz. 85406 zmniejszenie w par. 4120 o 3 630,- zł, zwiększenie                    

w par. 3020 o 190,- zł, par. 4210 o 1 000,- zł, par. 4240 o 130,- zł, par. 4260               

o 500,- zł, par. 4300 o 1 500,- zł, par. 4360 o 300,- zł, par. 4700 o 10,- zł, 

zmiany polegają na zwiększeniu planu wydatków bieżących m.in. na: szkolenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4115



BHP, zakup materiałów, środków czystości, zakup testów do badań dzieci,                      

na energię, usługi telekomunikacyjne, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone)          

o 350,- zł, zwiększenie w par.  4520 (zlecone) o 350,- zł, środki przeznaczone 

są na wykonanie dokumentacji geodezyjnej – Gościno ul. Kołobrzeska,                      

w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4010 o 250,- zł, zwiększenie w par. 4040 

o 250,- zł, środki przeznaczone są na zabezpieczenie planu wydatku związanego  

z „13” należnego po zmarłym pracowniku,  w rozdz. 80195 zwiększenie                  

w par. 4300 o 22 863,- zł, przywrócenie środków na usługi z zakresu wydatków 

oświatowych, 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 4180                  

o 50 000,- zł, par. 4550 o 1 000,- zł, par. 4700 o 1 000,- zł, zwiększenie                  

w par. 4210 o 45 000,- zł, par. 4270 o 2 000,- zł, par. 4280 o 5 000,- zł, 

przeniesione środki między paragrafami będą przeznaczone na: zakup paliwa, 

sorty mundurowe, naprawę sprzętu ratowniczego, badania okresowe 

funkcjonariuszy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4115



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 351/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 22 616 0 

 75818  Rezerwy ogólne 22 616 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 22 616 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 0 7 639 

 80130  Szkoły zawodowe 0 7 639 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 7 639 

854   EDUKAC.OP.WYCHOW. 0 14 977 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 14 977 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 14 977 

   OGÓŁEM: 22 616 22 616 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

oświatowa 22 616,- zł, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                   

o 7 639,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 14 977,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłaty odpraw emerytalnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4115


		2017-10-11T10:01:26+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




